
 

TSUB, příspěvková organizace 
Sídlo: Větrná 2037, 688 01 Uherský Brod    Adresa kanceláří a korespondence: Nerudova 193, 688 01 Uherský Brod   

IČ: 05583926        web: www.tsub.cz        e-mail: info@tsub.cz        tel: 572 805 400     ID datové schránky: vjv9nqb 

 

    
 
 
 
 
Váš dopis zn.: 

 

  

Ze dne: 2020-01-31   
 
 
Dodavatelé  
Profil zadavatele 
 
 

Číslo jednací:   
Spisová zn.: OKT/0176/20  
   
Vyřizuje: Bc. Petr Podolan  
Telefon: 572 805 404  
E-mail: petr.podolan@tsub.cz  
    
Datum: 2020-02-03   

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

V souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu „Projektová dokumentace – 
opravy chodníků 2020“ vysvětluje zadavatel Technické služby, příspěvková organizace zadávací 
dokumentaci na základě podnětu účastníka a doplňuje tímto požadavky uvedené ve výzvě k účasti takto: 
 
Otázka č. 1 

1. Stavba 

- bude se jednat o jednu stavbu (6 částí) 
 
Odpověď č. 1 

- Ano 
 
Otázka č. 2 

2. Doklady 

- doklady budou jedny společné (ke všem částem) 
 
Odpověď č. 2 

- Ano 

 
Otázka č. 3 

3. Rozpis ceny 

- jak rozepsat? 
- zaměření ……………. lze rozdělit 
- DSP …………………...nelze (jedná se o jednu PD se společnou částí) 
-- zajištění dokladů…….nelze (jedná se o jednu stavbu se společnými doklady) 
 
Odpověď č. 3 

- Cenu není potřeba rozepisovat nijak detailně. Rozdělení ceny je uvedeno v příloze č. 1, kterou 
žadatel vyplní. Jedná se o administrativní rozpis ceny pro interní potřeby zadavatele, ke které může 
být přihlédnuto v případě, že by se např. některá část (projekt) nerealizovala. 

 
 
 
 
 
 
elektronicky podepsáno 

Ing. Bohumír Gottfried 
ředitel 
 

http://www.tsub.cz/
mailto:info@tsub.cz

		2020-02-03T13:43:24+0000
	Gottfried Bohumír Ing.
	Konverze dokumentu




